様式第五号（第十四条の三関係）

                                                                               （Ａ４）
 ３ １ ０

                           登 録 申 請 書

                                        （第 一 面）

                      宅地建物取引業法第19条第1項の規定により、同法第18条第1項の

                       登録を申請します。

                                     年  月  日

                       鹿児島県知事 殿

                                          郵便番号(           )

                            申請者  住  所

                                          氏  名

          受付番号               受付年月日              登録番号

                            *   ＊      ＊

項番 ◎申請者に関する事項
   フ リ ガ ナ

  氏    名

  生 年 月 日                  年   月   日 性 別    1.男 2.女

  郵 便 番 号

 住 所 市 区 町 村 ｺ ｰ ﾄ ﾞ                         都道府県      市郡区         区町村

  住    所

  電 話 番 号

 本 籍 市 区 町 村 ｺ ｰ ﾄ ﾞ                         都道府県         市郡区         区町村

  本    籍
                      確 認 欄

 ＊

     ◎実務経験に関する事項
  実 務 経 験 先 の 免 許 証 番 号                  ( )       商号又は名称

 実 務 経 験 先 で の 職 務 内 容                          期 間        ～

 実 務 経 験 先 の 免 許 証 番 号                  ( )       商号又は名称

 実 務 経 験 先 で の 職 務 内 容                          期 間        ～

 実 務 経 験 先 の 免 許 証 番 号                  ( )       商号又は名称

 実 務 経 験 先 で の 職 務 内 容                          期 間        ～

 合  計   年   月間

                                                                                    確 認 欄

                                                                                   ＊
     ◎国土交通大臣の認定に関する事項                                        確 認 欄

   認 定 コ ー ド                認定年月日                 年   月   日  ＊

     ◎試験に関する事項                                                確 認 欄

   合格証書番号          合格年月日                 年   月   日  ＊

     ◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

  商号又は名称

  確 認 欄

  免 許 証 番 号                (   )                                        ＊

  2.4㎝

     写

３㎝

     真

11

12

13

14

15

（第 二 面）

証    紙    欄

(消印してはならない)

様式第六号（第十四条の三関係）                                                  （Ａ４）

誓  約  書

             私は，宅地建物取引業法第１８条第１項第３号から第12号までに該当

          しない者であることを誓約します。

                      年    月    日

                                      氏   名

          鹿児島県知事   殿

 様式第五号の二（第十四条の三関係）                                                （Ａ４）

実 務 経 験 証 明 書

  （フリガナ）

 被証明者氏名

              実務経験先及び在職期間               証   明   者

  免許証番号   免許証番号 国土交通大臣（   ）第          号

   県知事（   ）第          号   商号又は名称

  職務内容   商号又は名称

  従業者証明書番号

  在職期間

         年      月      日から

         年      月      日まで

                 年      月間

 代表者氏名

  免許証番号   免許証番号  国土交通大臣（   ）第         号

    県知事（   ）第         号   商号又は名称

  職務内容   商号又は名称

  従業者証明書番号

  在職期間

         年      月      日から

         年      月      日まで

                 年      月間

 代表者氏名

  免許証番号   免許証番号  国土交通大臣（   ）第         号

    県知事（   ）第         号   商号又は名称

  職務内容   商号又は名称

  従業者証明書番号

  在職期間

        年       月      日から

        年       月      日まで

                 年      月間

 代表者氏名

 在職期間計       年    月間

備 考

  1  証明は実務経験先の宅地建物取引業者等が行うものとし，申請者が宅地建物取引業者（法人であるときはその役員）

   であるときは，他の宅地建物取引業者等が証明すること。

 2  証明者が法人である場合においては，代表者が証明すること。

 3  実務経験先の免許が変更されているときは，区別して記載すること。